
 
 

 

 

ZDR/Hluboká/D005 

1/1 

  

Okresní soud v Českých Budějovicích 

Lidická 20, 

371 01 České Budějovice 

 

Datovou schránkou: ws6abvh 

 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

V Praze dne 22.03.2022 
 

Vážení, 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, si Vás tímto dovolujeme požádat o sdělení informace, zda byla či jsou v současné 
době před Okresním soudem v Českých Budějovicích vedena jakákoli řízení, jejichž předmětem je pozemek 
parc. č. 349/24, zapsaný na LV 3156, v k.ú. Hluboká nad Vltavou (dále jen „pozemek“). 

Především zda ohledně pozemku: 

- došlo k podání žalob na určení vlastnického práva, na jejichž základě by bylo možné uplatnit nároky 

v souladu ustanoveními zákona č. 428/2012 Sb., případně nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., 

zákona č. 243/1992 Sb., zákona č. 212/2000 Sb., či dle jiných příslušných právních předpisů; 

- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení soudcovského zástavního práva dle § 258 odst. 1 zákona 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád;  

- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení exekutorského zástavního práva dle § 73a zákona 

č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád). 

Dále si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí informace ohledně všech soudních řízení vedených před 

Okresním soudem v Českých Budějovicích, jejichž účastníkem je některá z následujících společností: 

- RP Hluboká, s.r.o., se sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 086 02 140, 

- RENT Group s.r.o., se sídlem Vikové-Kunětické 1935, 430 01 Chomutov, IČO: 273 58 089, 

- KPD Group, s.r.o., se sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 034 97 429, 

- EXAFIN invest, a.s., se sídlem Praha 1, Myslíkova 174/23, PSČ 11000, IČO: 281 94 098. 

V případě, že výše uvedená řízení jsou nebo byla před Okresním soudem v Českých Budějovicích vedena, 

si Vás dále dovolujeme požádat o sdělení příslušných spisových značek, jakož i o sdělení informace, zda 

byla tato řízení pravomocně skončena.   

Shora požadované informace zašlete, prosím, elektronicky na e-mailovou adresu 

veronika.halalova@zchlegal.cz, do datové schránky ID: vhxij62, nebo na adresu Z/C/H Legal v.o.s., 

advokátní kancelář, Národní 973/41, 110 00 Praha 1. 

 

Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkujeme. 

S přátelským pozdravem 

 
 

Mgr. Radek Hladký 

advokát 

mailto:veronika.halalova@zchlegal.cz

		2022-03-22T18:02:18+0100
	Mgr. Radek Hladký




